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Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 
 

         Wrocław, dnia 19.06.2023 r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa 
aparatu EEG w ramach realizacji projektu pn. "Doposażenie poradni w ramach 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego, w celu 
podniesienia jakości i dostępności usług medycznych na terenie województwa 
dolnośląskiego", postępowanie nr PN 43/23 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  
z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy Punktu 6.10.13 oraz 6.15 SWZ  
Wnosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może złożyć ofertę oraz inne dokumenty 
składane wraz z ofertą w ten sposób, że dokumenty te zostaną skompresowane do 
jednego pliku (folderu, katalogu elektronicznego) w formacie .zip, a następnie ten 
katalog zostanie podpisany przez wykonawcę jednym kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, przy czym poszczególne 
dokumenty zawarte w skompresowanym katalogu nie będą oddzielnie podpisane.  
Wskazujemy, że w myśl §8 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań 
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji 
elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie taki 
sposób złożenia oferty i innych dokumentów w postępowaniach przetargowych jest 
dopuszczalny. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza taki sposób złożenia oferty oraz innych dokumentów 
składanych wraz z ofertą. 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy §3 ust. 2 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ 
Wnosimy o zmianę niniejszego postanowienia na następujące „Wykonawca dostarczy 
przedmiot umowy na własny koszt i ryzyko w dni powszednie od poniedziałku do 
piątku w godzinach 8:00-14:00 oraz zainstaluje przedmiot umowy, uruchomi i 
przeszkoli personel Zamawiającego w dniu dostawy, z zastrzeżeniem, że szkolenie musi 
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odbywać się na zainstalowanym sprzęcie. Personel Zamawiającego jest zobowiązany do 
udziału w szkoleniu w dniu dostawy przedmiotu umowy.” 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 2 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do 
SWZ na: 
 „Wykonawca dostarczy przedmiot umowy na własny koszt i ryzyko w dni powszednie od 
poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-14:00 oraz zainstaluje przedmiot umowy, 
uruchomi i przeszkoli personel Zamawiającego w dniu dostawy, z zastrzeżeniem, że 
szkolenie musi odbywać się na zainstalowanym sprzęcie. Personel Zamawiającego jest 
zobowiązany do udziału w szkoleniu w dniu dostawy przedmiotu umowy.” 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy §4 ust. 1 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ 
Wnosimy o dopisanie zdania „Zamawiający jest zobowiązany niezwłocznie podpisać 
protokół zdawczo odbiorczy oraz protokół instalacji, nie później niż w terminie 5 dni 
roboczych od dnia dostawy i instalacji przedmiotu umowy. Jeżeli Zamawiający nie 
podpisze tych dokumentów w podanym terminie, to przyjmuje się że przedmiot umowy 
został przyjęty bez zastrzeżeń Zamawiającego, a Wykonawca jest uprawniony do 
wystawienia faktury VAT.” 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 4: 
Dotyczy §3 ust. 8 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ 
Wnosimy o zmianę postanowienia na następujące: „Do czasu dostawy ryzyko wszelkich 
niebezpieczeństw związanych z ewentualnym uszkodzeniem lub zaginięciem 
przedmiotu umowy ponosi Wykonawca” 
Wskazujemy, że z chwilą dostawy urządzenie znajduje się w obiekcie Zamawiającego i 
wykonawca nie ma żadnego wpływu na zapewnienie jego bezpieczeństwa. Wykonawca 
nie może ponosić odpowiedzialności za uszkodzenia i utratę urządzenia, gdy przestało 
znajdować się pod jego pieczą. Pomiędzy dostawą urządzenia a jego odbiorem może 
minąć nawet kilka dni, w których urządzenie będzie znajdować się już u Zamawiającego 
i wykonawca nie ma żadnego wpływu na jego bezpieczeństwo. 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 8 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do 
SWZ na: 
„Do czasu dostawy ryzyko wszelkich niebezpieczeństw związanych z ewentualnym 
uszkodzeniem lub zaginięciem przedmiotu umowy ponosi Wykonawca” 
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Pytanie nr 5: 
Dotyczy §5 ust. 3 i 4 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ 
Wnosimy o liczenie terminu usunięcia wady w dniach roboczych od poniedziałku do 
piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający wyraża zgodę na liczenie terminu usunięcia wady w dniach roboczych od 
poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
 
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy §5 ust. 5 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ  
Wnosimy o potwierdzenie, że do czasu przestoju nie będzie zaliczany czas, w którym 
wykonawca zapewni urządzenie zastępcze 
 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający potwierdza, że do czasu przestoju nie będzie zaliczany czas, w którym 
wykonawca zapewni urządzenie zastępcze. 
 
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 7: 
Dotyczy §5 ust. 6 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ 
Wnosimy o zmianę postanowienia na następujące „W przypadku awarii sprzętu 
będącego przedmiotem umowy, Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 2 dni roboczych 
liczonych od zgłoszenia żądania przez Zamawiającego, do wstawienia aparatury 
zastępczej na czas naprawy, o parametrach nie gorszych niż zaoferowana aparatura.” 
 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 6 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do 
SWZ na: 
„W przypadku awarii sprzętu będącego przedmiotem umowy, Wykonawca zobowiązuje się 
w ciągu 2 dni roboczych liczonych od zgłoszenia żądania przez Zamawiającego, do 
wstawienia aparatury zastępczej na czas naprawy, o parametrach nie gorszych niż 
zaoferowana aparatura.” 
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Pytanie nr 8: 
Dotyczy §7 ust. 1 i 2 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ 
Wnosimy o potwierdzenie, że wszystkie kary umowne będą naliczane od 
wynagrodzenia/wartości przedmiotu umowy netto 
 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający nie potwierdza. Kary umowne będą naliczane od wynagrodzenia 
całościowego brutto. 
 

 

 

 

 

 

 

Pytanie nr 9: 
Dotyczy §7 ust. 1 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ 
Wnosimy o wprowadzenie do każdej litery ograniczenia wysokości kar umownych 
naliczanych za jeden przypadek do wartości 0,5 % wartości netto przedmiotu umowy 
 
Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do każdej litery ograniczenia 
wysokości kar umownych naliczanych za jeden przypadek do wartości 0,5 % wartości 
netto przedmiotu umowy. 
 

 

 

 

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający na 
podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) – zmiana dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ „Wzór Umowy”. 
 

1) Załącznik nr 3 do SWZ „Wzór Umowy” – po zmianie z dnia 19.06.2023 r. 
jest załącznikiem do niniejszego pisma.   


		2023-06-19T11:25:28+0200




